Leistungsverzeichnis

Gemeinde Probsteierhagen
Masurenweg

Sanierung zweier Treppenanlagen

Titel 1 Treppe Masurenweg zum Pommerring

Seite 1

Summe/€

pos. Text Menge  Einheit EP/Einh.
1.01 Baustelleneinrichtung 1,00 psch
1.02 Baustellensicherung 1,00 psch
1.03 vorh. Blockstufen aufnehmen 18,00 Stck

abfahren, entsorgen

1.04 vorh. Platten 30/30/4,5 cm 39,00 qm

aufnehmen, abfahren, entsorgen

1.05 Rasenkanten aufnehmen, 40,00 m

abfahren, entsorgen

1.06 vorh. Handldufe aufnehmen, 2,00 Stck

abfahren, entsorgen

1.07 Platten aufnehmen, seitlich 4,00 gm

lagern, wieder verlegen

Ubertrag




Titel 1 Treppe Masurenweg zum Pommerring

pos. Text

1.08 Betonblockstufen 1=1,00 m, h=0,15 m
liefern und in Beton versetzen

1.09 wie vor, jedoch |=0,50 m

1.10 Rasenkanten 50/25/6 c¢cm liefern
und in Beton versetzen

1.11 Zulage fiir Rasenkanten als Wange
Treppenstufen

1.12 Tiefbord 100/25/10 c¢m, liefern und
als seitl. Einfassung Rampe einbauen
incl. Schnittarbeiten

1.13 RE-Pflaster 20/10/8 cm, Farbe Grau,
liefern und verlegen incl. Nacharbeiten

Planum bis 8 cm

1.14 Zulage fir Einbau RE-Pflaster in Rampe

1.15 Handldufe Metall, liefern und einbauen

Menge

11,00

11,00

40,00

4,00

9,00

43,00

4,00

2,00

Ubertrag

Einheit EP/Einh.

Stck

Seite 2

Summe/€

Stck

qm

gm

Stck

Summe Netto
MWSt 19 %

Angebot Brutto




Seite 3

Titel 2 Treppe Masurenweg zum Dorfplatz

pos. Text Menge  Einheit EP/Einh. Summe/€
2.01 Baustelleneinrichtung 1,00  psch
2.02 Baustellensicherung 1,00  psch
2.03 vorh. Tiefborde aufnehmen 30,00 m

abfahren, entsorgen

2.04 vorh. Pflaster in Einzelflachen 40,00 gm

aufnehmen, abfahren, entsorgen

2.05 Platten 50/50/8 cm 11,00 m

aufnehmen, abfahren, entsorgen

2.06 vorh. ACO-Rinne aufnehmen, 1,00 Stck

abfahren, entsorgen

2.07 vorh. ACO-Rinne liefern und setzen 1,00 Stck

2.08 Tiefbordradien aufnehmen 6,00 m

und seitlich lagern

Ubertrag




Titel 2 Treppe Masurenweg zum Dorfplatz
pos. Text

2.09 vorh. Rasenborde aufnehmen
abfahren, entsorgen

2.10 Betonblockstufen |=1,00 m, h=0,15 m
liefern und in Beton versetzen

2.11 Tiefbord 100/25/10 cm, liefern und
als seitl. Einfassung derTreppe /Rampe
in Beton einbauen

2.12 RE-Pflaster 20/10/8 cm, Farbe Grau,
liefern und im Podest verlegen

2.13 wie vor,
jedoch in der Rampe als Zulage

2.14 vorh, Tiefbordradien in Beton versetzen

2.15 Rasenborde 50/25/6 cm liefern
und in Beton versetzen
Ausfiihrung in Bogen

2.16 RE-Pflaster 20/10/8 cm, Farbe Grau,
liefern und verlegen

2.17 Schnittkante herstellen

2.18 Oberboden liefern und von Hand
in Kleinflachen einbauen

Ubertrag

Menge  Einheit EP/Einh.

Seite 4

Summe/€

24,00 m
20,00 Stck
25,00 m
18,00 agm
8,00 aqm
6,00 m
24,00 m
30,00 gm
24,00 m
3,00 cbm

Summe Netto

MWSt 19 %

Angebot Brutto




Gemeinde Probsteierhagen
Masurenweg

Sanierung zweier Treppenanlagen

Titel 1 Treppe Masurenweg zum Pommerring

Titel 2 Treppe Masurenweg zum Dorfplatz

Netto
Netto

ges. Netto

MWSt 19 %

Angebot Brutto

Seite 5

Summe €




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

