Leistungsverzeichnis Seite 1

Gemeinde Probsteierhagen Masurenweg

Sanierung zweier Treppenanlagen

Titel 1 Treppe Masurenweg zum Pommerring

pos.	Text	Menge	Einheit	EP/Einh.	Summe/€
1.01	Baustelleneinrichtung	1,00	psch		
1.02	Baustellensicherung	1,00	psch		
1.03	vorh. Blockstufen aufnehmen abfahren, entsorgen	18,00	Stck		
1.04	vorh. Platten 30/30/4,5 cm aufnehmen, abfahren, entsorgen	39,00	qm		
1.05	Rasenkanten aufnehmen, abfahren, entsorgen	40,00	m		
1.06	vorh. Handläufe aufnehmen, abfahren, entsorgen	2,00	Stck		
1.07	Platten aufnehmen, seitlich lagern, wieder verlegen	4,00	qm		

				Übertrag	-
Titel 1	Treppe Masurenweg zum Pommerring		Finb air	ED/Ei-h	Summer /6
pos.	Text	Menge	Einheit	EP/Einh.	Summe/€
1.08	Betonblockstufen l=1,00 m, h=0,15 m liefern und in Beton versetzen	11,00	Stck		
1.09	wie vor, jedoch I=0,50 m	11,00	Stck		0
1.10	Rasenkanten 50/25/6 cm liefern und in Beton versetzen	40,00	m		
1.11	Zulage für Rasenkanten als Wange Treppenstufen	4,00	m		
1.12	Tiefbord 100/25/10 cm, liefern und als seitl. Einfassung Rampe einbauen incl. Schnittarbeiten	9,00	m		-
1.13	RE-Pflaster 20/10/8 cm, Farbe Grau, liefern und verlegen incl. Nacharbeiten Planum bis 8 cm	43,00	qm		
1.14	Zulage für Einbau RE-Pflaster in Rampe	4,00	qm		
1.15	Handläufe Metall, liefern und einbauen	2,00	Stck		
			Summe	Netto	
			MWSt 1	9 %	
			Angebot	Brutto	

Titel 2 Treppe Masurenweg zum Dorfplatz

pos.	Text	Menge	Einheit	EP/Einh.	Summe/€
2.01	Baustelleneinrichtung	1,00	psch		
2.02	Baustellensicherung	1,00	psch		
2.03	vorh. Tiefborde aufnehmen abfahren, entsorgen	30,00	m		
2.04	vorh. Pflaster in Einzelflächen aufnehmen, abfahren, entsorgen	40,00	qm		-
2.05	Platten 50/50/8 cm aufnehmen, abfahren, entsorgen	11,00	m		
2.06	vorh. ACO-Rinne aufnehmen, abfahren, entsorgen	1,00	Stck		
2.07	vorh. ACO-Rinne liefern und setzen	1,00	Stck		
2.08	Tiefbordradien aufnehmen und seitlich lagern	6,00	m		

Übertrag	

				Übertrag	
Titel 2	Treppe Masurenweg zum Dorfplatz				
pos.	Text	Menge	Einheit	EP/Einh.	Summe/€
2.09	vorh. Rasenborde aufnehmen abfahren, entsorgen	24,00	m	1	
2.10	Betonblockstufen l=1,00 m, h=0,15 m liefern und in Beton versetzen	20,00	Stck		
2.11	Tiefbord 100/25/10 cm, liefern und als seitl. Einfassung derTreppe /Rampe in Beton einbauen	25,00	m	(
2.12	RE-Pflaster 20/10/8 cm, Farbe Grau, liefern und im Podest verlegen	18,00	qm	-	
2.13	wie vor, jedoch in der Rampe als Zulage	8,00	qm		
2.14	vorh. Tiefbordradien in Beton versetzen	6,00	m		
2.15	Rasenborde 50/25/6 cm liefern und in Beton versetzen Ausführung in Bögen	24,00	m		
2.16	RE-Pflaster 20/10/8 cm, Farbe Grau, liefern und verlegen	30,00	qm		
2.17	Schnittkante herstellen	24,00	m		
2.18	Oberboden liefern und von Hand in Kleinflächen einbauen	3,00	cbm		
			Summe	Netto	(1) The state of t
			MWSt 1	9 %	
			Angebot	t Brutto	

Gemeinde Probsteierhagen Masurenweg

Sanierung zweier Treppenanlagen

			Summe €
Γitel 1	Treppe Masurenweg zum Pommerring	Netto	
Γitel 2	Treppe Masurenweg zum Dorfplatz	Netto	
		ges. Netto	
		MWSt 19 %	
	Ar	ngebot Brutto	